
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017г.  №38

О внесении изменений в административный регламент«Присвоение наименований улицам, 
площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным 
участкам, установление нумерации домов» утвержденный постановлением администрации 
Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области от 14.04.2017года №25

 Рассмотрев Протест Прокуратуры Горшеченского района Курской области от 13.06.2017года 
№ 26-2017, Администрация Ясеновского сельсовета Горшеченского района Постановляет:

 1.Внести в административный регламент«Присвоение наименований улицам, площадям и 
иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, 
установление нумерации домов» утвержденный постановлением администрации Ясеновского сельсовета 
Горшеченского района Курской области от 14.04.2017года №25 следующие изменения:

 1.1.  п.2.7 административного регламента дополнить следующими пунктами :

2.7.3. схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте 
соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);

2.7.4. кадастровый паспорт объекта адресации (здания, строения) (в случае присвоения адреса объекту 
адресации, поставленному на кадастровый учет);

 2.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Ясеновского сельсовета  А.Е. Харламов


